
CLASSIFICA GENERALE  2010  FORME - SEMI - LIGHT - FULL  CONTACT - MUAY THAI - K1

CAMPIONI ITALIANI DI CATEGORIA  

Atleta PuntiNr.Categoria

Nr.

1 MAZZARELLA  MATTIA 30 1

2 MAZZARELLA  CHIARA 20 2

3 SCALERA  ANDREA 10 3

4 GALLICCHIO  GIUSEPPE 10 4

5 MILANO  FEDERICA 10 4

6 BELLOMO  GIUSEPPE 10 8

7 MASTROROCCO F. 10 8

8 MONTENEGRO  LUCA 14 10

9 LAMENDOLA  GIUSEPPE 10 11

10 ANCORA  ANTONIO 14 12

11 MAZZARELLA  MATTIA 20 13

12 MAZZARELLA  CHIARA 10 14

13 MARTANO  ANDREA 10 14

14 LUISI  DOMENICO 10 15

15 VERGINE  JACOPO 10 16

16 MONTENEGRO  LUCA 10 17

17 VERDOSCIA  MICHAEL 12 18

18 GABELLONE  SAMUELE 10 19

19 SIMONE  ANTONIO 10 19

20 FRASCINA  ANDREA 10 19

21 LANZO  ALESSANDRO 10 20

22 PANO  FRANCESCO 10 21

23 BARNABA  NICOLAS 10 21

24 DELL'ANNA  MARCO 10 22

25 IMPERIALE  IVAN 10 23

26 RAZA  JACOOB 10 23

27 LATORRE  LORENZO 10 23

28 CAPUTO  GIANLUCA 14 24

29 CORRENTE  GIANNI 20 25

30 ANTONACI  FEDERICO 20 27

31 PISANELLO  VINCENZO 18 28

32 DURANTE  FRANCESCO 10 29

33 SIMONE  FRANCESCO 10 29

34 MONOPOLI  GILBERTO 30 30

35 GENNARO  PASQUALE 40 31

36 FIORINO  BIAGIO 10 32

37 DI BIASE  ANDREA 10 32

38 FERSINO  DAMIANO 16 33
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39 ANTICO  DANILO 20 34

40 SUMA  DAVIDE 10 35

41 ROCCA  PIERANGELO 10 35

42 LACAITA  MARCO 10 35

43 DI PALO  LUIGI 16 36

44 ARGENTIERI ALESSANDRO 20 37

45 FILOMENO  PASQUALE 10 38

46 VERDOSCIA  SHEILA 14 39

47 DELL'ANNA  CHIARA 10 40

48 ORILIO  SIRIA 10 40

49 ZITO  LAURA 20 41

50 CAMPANILE  ROBERTA 20 42

51 TUCCI  VINCENZA 10 43

52 CERVELLERA  ALESSIA 10 45

53 PANTANO  SIMONA 10 46

54 MANZONE  GIORGIO 10 53

55 MY  AUGUSTO 10 56

56 ISMAELE  BENE 10 57

57 MONOPOLI  GILBERTO 20 58

58 GENNARO  PASQUALE 14 59

59 FERSINO  DAMIANO 14 59

60 PETRUCCI  SIMONE 20 60

61 ELIA  GIUSEPPE 18 61

62 ROMEO  NINO 10 62

63 CAFAGNA  MICHELE 10 62

64 VASILE  GIUSEPPE 16 63

65 AZZOLINO  DANIELE 16 63

66 COTRUFO  DONATO 30 64

67 DI COSTE  DANIELE 20 66

68 CAMMILLIERI  ANGELO 20 66

69 TUCCI  VINCENZA 10 70

70 DE SANTIS ILENIA 10 70

71 MANNARINI  SONIA 10 71

72 FIRENZE  LORY 10 71

73 NIGRO  SABRINA 20 72

74 CERVELLERA  ALESSIA 10 73

75 CAPUTO  PIETRO 10 96

76 ANDRISANO  LUIGI 10 96

77 PICCINNI  MATTEO 10 98

78 NUSADA  JOSEF 10 99

79 COTRUFO  DONATO 10 100

80 LANZILLOTTI  EMANUELE 10 101

81 PETRAGALLO  NICOLA 10 112

82 CINOTTI  MARIA 10 118

83 NITA  ALINA 10 120

84 ANDREA  MATTEI 10 126

85 FUSO  DANILO 10 127

86 PINTO  DANILO 10 127

87 CAVALERA  FABIO 10 128

88 DE CILLIS GAETANO 10 128

89 AZZOLINO  DANIELE 16 136

90 BLACK EAGLE A. FERNANDO 10 SQ



3° TROFEO   M° ALBANO  FERNANDO TOP TEN 2010

nome punti classificato

MONOPOLI  GILBERTO 70 1

GENNARO  PASQUALE 54 2

MAZZARELLA  MATTIA 50 3

FERSINO  DAMIANO 50 3

COTRUFO  DONATO 50 3

MAZZARELLA  CHIARA 48 6

LOMBARDI  COSIMO 38 7

CORRENTE  GIANNI 32 8

VASILE  GIUSEPPE 32 8

AZZOLINO  DANIELE 32 8

URBANO  KABIRA 30 11

ARGENTIERI ALESSANDRO 28 12

CAFAGNA  MICHELE 28 12

VENTURA  APOLLONIA 26 13

MONTENEGRO  LUCA 24 14

GABELLONE  SAMUELE 24 14

VERDOSCIA  SHEILA 24 14

GABELLONE  HALINAANNA 24 14

LOMBARDO  TIZIANA 24 14

CAFAGNA  GIUSEPPE 22 15

PISANELLO  VINCENZO 22 15

IURLARO  FRANCESCO 22 15

BARICHELLO  DIEGO 22 15

ANTONACI  FEDERICO 20 16

ANTICO  DANILO 20 16

SUMA  DAVIDE 20 16

ZITO  LAURA 20 16

CAMPANILE  ROBERTA 20 16

TUCCI  VINCENZA 20 16

PETRUCCI  SIMONE 20 16

DI COSTE  DANIELE 20 16

NIGRO  SABRINA 20 16

CERVELLERA  ALESSIA 20 16

CAPUTO  PIETRO 20 16

CAMMILLIERI  ANGELO 20 16


